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Formandens beretning: 

Året 2022 var endnu et år med relativ høj aktivitet, hvor bestyrelsen har stået for både 

fortovsrenovering, udbedring af skader på foreningens fortove pga. tunge køretøjer samt 

afvikling af foreningens første fastelavn på Rønnebærpladsen på hjørnet af Pilevinget og 

Gråbynkevej. Jeg vil derfor takke bestyrelsen for den store indsats, der er blevet lagt i årets 

løb. 

 

Som fortalt på sidste års generalforsamling, blev det konstateret efter endt renovering af 

kantsten og belægning på Løvetandsvej, at det alligevel var nødvendigt at få renoveret 

fortovene, da der flere steder skete ophobning af regnvand. Bestyrelsen besluttede derfor 

ekstraordinært at få fortovene udbedret på Løvetandsvej. 

Renoveringen blev iværksat i foråret 2022, og forløb relativt smertefrit i starten. Det viste sig 

dog pga. generel travlhed i branchen, at afslutningen af renoveringen, herunder udbedring af 

de sidste mangler, skulle trække ud til gene for både bestyrelsen og beboerne på 

Løvetandsvej. Bestyrelsen vil tage forløbet til efterretning og inkludere det i planlægningen af 

den kommende renovering på Kabbelejevej i 2024. 

 

Foreningen døjer desværre med en del knækkede kantsten på hjørnerne af vores veje, da 

skraldebiler og lastbiler skærer hjørnerne, hvilket løbende trækker på foreningens opsparing.  

Bestyrelsen vil derfor opfordre alle foreningens medlemmer til at holde ekstra øje med tunge 

køretøjer, og hjælpe med at tage billeder af køretøjerne, når det sker. Billeddokumentationen 

er vigtig for at kunne gøre et eventuelt krav gældende. 

 

Den 19. februar 2023 blev der for første gang i mange år afholdt fastelavn i 

grundejerforeningen. Det foregik på Rønnebærpladsen, hvor vi var heldige med vejret og 

arrangementet blev en stor succes med omkring 70 tilmeldte børn og voksne fra 17 af 

foreningens parceller - dertil flere positive tilkendegivelser fra medlemmer der var forhindret. 

Vi håber at kunne gentage det til næste år. 

 

For at begrænse foreningens udgifter til rensning af regnvandsbrøndene, som løbende udgør 

en relativt stor post i foreningens budget, opfordrer bestyrelsen alle foreningens medlemmer 

til løbende at sørge for at eventuelle regnvandsbrønde ud for ens matrikel bliver holdt rene. 

Tilstoppede brønddæksler medfører øget risiko for overbelastning af de øvrige afløb og 

oversvømmelser af foreningens veje. Dette specielt i lyset af de hyppigere forekommende 

skybrud. 

 

Grundejerforeningen har fortsat en meget sund økonomi, og er polstret til at imødekomme 

eventuelle uforudsete omkostninger. I henhold til bestyrelsens renoveringsplan, påtænkes 

det at iværksatte renovering af Kabbelejevej i 2024. 

  

http://www.grf-soegaard.dk/


Grundejerforeningen S Ø G Å R D stiftet 16. maj 1909  grf-soegaard.dk CVR NR 35604014 

Kassererens beretning 

Regnskabet for 2022 er baseret på et kontingent på kr. 4000. 

 

Til trods for at Bestyrelsen besluttede at få lagt nye fliser på begge sider af Løvetandsvej, blev 

budgettet for 2022 overholdt da mindre snerydning samt en Coronarabat på grundejeren.dk 

dækkede de ekstra udgifter.  

Kontingentopkrævning via mail og bankoverførsel er gratis for foreningen ud over 

kassererens arbejde. Vi ser dog gerne at flere overholder kontingentbetalingen med deadline 

den 1/9, da det medfører en del ekstra arbejde for kassereren, hver gang en husstand ikke 

betaler til tiden.  

 

Bestyrelsen stod selv for beskæring af Rønnebærpladsen i 2022, men på grund af den store 

mængde grene, blev det besluttet at betale for at få det hentet af en vognmand. 

Budget 2023 

Bestyrelsens forslag til budgettet for 2023 er baseret på en uændret kontingentindbetaling 

på kr. 4.000. 

Der er tilføjet en ny post til sociale aktiviteter og events på kr. 5.000, som det lige afholdte 

fastelavnsarrangement. 

Derudover er der tilføjet en særlige post vedrørende uafsluttede regninger fra den 

afsluttede fortovsrenovering på ca. kr. 50.000. Det endelige beløb kendes dog ikke, da 

slutregningen ikke er fremsendt. 

Foreningens økonomi er meget sund, og den løbende opsparing vurderes tilstrækkelig til at 

imødekomme fremtidige renoveringsprojekter.  
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